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 ענף דרסז' - פרוטוקול ישיבת ועדה – 31 לדצמבר 2025

 חברי ועדה: קסנדרין שוורץ )יו"ר(, זיו דור, ומאיה מליניאק.  נוכחים: 

 דנה רוזינר )בחלק השני( רכזת ענף: 

 ZOOMמיקום: 

 נושאים: 

 קול קורא לאליפות .1

 תשובה לפניות בעקבות התחרות בדאבל קיי.  .2

 תשובה למועדון רכיבה רעננה .3

 דחייה – תחרות בחוות אייל  .4

 קיי-סיכום תחרות דאבל .5

 דיון והחלטות: 

בשלב זה הוועדה לא תוציא קול קורא לארגון האליפות. במידה ויימצא שאין חובה תקנונית  .1

 להוציא אחד, הוועדה תיצור קשר עם מארגנים רלוונטיים ותחליט בנושא.

 התחרות האחרונה:פנייה שהתקבלה לגבי בעקבות  .2

ניתן לקבוע הצגת מיקומים לפי מפתח  הוועדה בודקת מול אקוויפ האם  –מיקומים באקוויפ   .2.1

. במבחנים הלאומיים. במקצים בינלאומיים אקוויפ מציג לפי מפתח בינלאומי החוקים בענף

רוכבים   3 -שאינו ניתן לשינוי אך חלוקת הפרסים הנה לפי חוקי הענף )גביע למקום ראשון מ 

 רוכבים( 3ומעלה ורוזטה לכל 

האם נכון להשתמש באותו מפתח מיקומים ופרסים   –לדיון בוועדת החוקים לעונה הבאה  .2.2

ייכנס לדיונים לפני העונה הבאה. צריך לשקול תוספת עלות למארגן. לשקול למקצי גיל? 

רכישה מרוכזת של מדליות/רוזטות פשוטות לכל המשתתפים של ליגה צעירה בכל 

 התחרויות. 

האם חולקו פרסים גדולים יותר למקצים גדולים יותר )רמות נמוכות( והאם לא צריך לעודד   .2.3

בכל התחרויות הקודמות נעשה מאמץ לחלק רמות גבוהות יותר עם פרסים גדולים יותר? 

פרסים זהים )או שווי ערך( לכל המקצים ללא קשר לגודל המקצה ולרמה. בתחרות האחרונה 

הוחלט לא לרכוש פרסים נוספים אלא "לסיים" בהגרלות ובחלוקות פרסים את העודפים  

 מהתחרויות הקודמות ולכן היו פערים מינוריים.  

הוועדה   – הנגשת ידע בסיסי להורים )מה שופטים, איך רואים תוצאות, אקוויפ וכדומה(  .2.4

מסכימה ותשקול לשלב במקצה למחשבה, ובנוסף מבקשת להזכיר שההורים מוזמנים לקחת 

חלק בקליניקות רלוונטיות, למשל כמו הקליניקה האחרונה שהעבירה אביבה נבסקי שעסקה 

 בדיוק בנושאים וברמות אלו.



 

 תשובה לרעננה:  .3

מומלץ ליצור קשר ישירות מול   –אחראי מדיה של ההתאחדות, ותמיכה בהפקת ראיונות  .3.1

 ל ההתאחדות ולתאם. " מנכ

כפי שנכתב   –₪ שאושרו( עבור אירוע יום האישה  1500בקשה לתמיכה נוספת )בנוסף ל .3.2

בעבר, הוועדה מברכת את היוזמה אך בשלב זה לא מאשרת להוציא כסף נוסף מתקציב 

 הענף.

בנוגע להעברת גמר הליגה הצעירה ליום שישי )וכפועל יוצא, הקטנה משמעותית של מספר  .3.3

הסיכום הקיים עם המארגן בנוגע להשלמה למספר מוסכם של כניסות  –הכניסות בשבת( 

₪(.    8000-כניסות )= כ 40-הוא לא ריאלי עבור תחרות זאת, הוועדה צופה השלמה של כ

מדובר על תקציב שבהכרח יילקח מהפקת אירוע הגמר )למשל פרסים לילדים(, הוועדה לא 

קציבי נוסף. לכן הוחלט להמשיך בפשרה מעוניינת לפגוע באירוע הגמר, ולא יהיה לה מקור ת

תחרות הגמר תתקיים כפי שפורסמה בתחילת העונה, עם מבחנים  –שאושרה בהנהלה 

 מותאמים לשומרי השבת. 

 תחרות בחוות אייל:  .4

התקבלה בקשה לדחות את התחרות בחוות אייל בגלל קוצר הזמן בין התחרויות ובהקשר  .4.1

 .  , בעיקר בגלל שמדובר במבחן חדשלאימונים למזג האוויר במשך השבוע

, אך  דחיית תחרות הינה רק במידה וביום התחרות מזג האוויר אינו מאפשר קיום התחרות

 לא בגלל טווח הזמן שבין התחרויות.  

 קיי: -סיכום תחרות בדאבל .5

הוועדה רוצה להודות לאילאיל ולצוות על קיום התחרות בתנאים לא פשוטים. קיום התחרות  .5.1

 במתקן ברמה כ"כ גבוהה אפשר את עצם קיום התחרות במזג אוויר בעייתי. 

 ביום שישי התחרות התנהלה בצורה טובה וחלקה. .5.2

ניהול לא מוצלח  –בשל תנאי מזג האוויר בשבת, היה צורך לעדכן את הלוז בין שישי לשבת  .5.3

ולא מיטבי עבור הרוכבים. להבא יש להכין תוכנית מפורטת )כולל מבנה המגרשים( כאשר יש 

 צפי למזג אוויר חריג, כך שהשלד המפורט של הלוז מוכן בשתי גרסאות.

במהלך היום השני של התחרות התנאים לקיום תחרות היו מאוד לא אידיאליים. הוועדה   .5.4

 תשקול בכובד ראש קיום תחרויות עתידיות בתנאים דומים. 

 

 רשם: זיו דור 


